

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Krøyer Kielbergs Vej 3, 5.th.
8660 Skanderborg
Tlf.: 87 93 00 99
CVR-nr. 37 55 70 64
www.advosion.dk

CATHIA INVEST APS

Strandvejen 104
8000 Aarhus C

CVR-nr. 27 45 03 93

ÅRSRAPPORT FOR 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2017



John Thierry Andersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Cathia Invest ApS
Strandvejen 104
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 27 45 03 93
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 5. november 2003
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Camilla Thierry Therkildsen, direktør

Revision

ADVOSION
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Krøyer Kielbergs Vej 3, 5 th.
8660 Skanderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og investering samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 214.135, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.979.727.

Selskabets ledelse anser året resultat for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		-61.946	-53.971
Personaleomkostninger	1	<u>-253.010</u>	<u>-187.570</u>
Resultat før finansielle poster		-314.956	-241.541
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		15.888	11.768
Finansielle indtægter		842.491	698.480
Finansielle omkostninger		<u>-273.107</u>	<u>-390.419</u>
Resultat før skat		270.316	78.288
Skat af årets resultat	2	<u>-56.181</u>	<u>-14.700</u>
Årets resultat		<u>214.135</u>	<u>63.588</u>
Foreslået udbytte		103.400	101.200
Overført resultat		<u>110.735</u>	<u>-37.612</u>
		<u>214.135</u>	<u>63.588</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	7.955.484	8.355.394
Finansielle anlægsaktiver		7.955.484	8.355.394
Anlægsaktiver i alt		7.955.484	8.355.394
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		286.238	270.350
Andre tilgodehavender		96.806	96.929
Udskudt skatteaktiv		1.407.800	1.459.400
Tilgodehavender		1.790.844	1.826.679
Likvide beholdninger		663.676	446.961
Omsætningsaktiver i alt		2.454.520	2.273.640
Aktiver i alt		10.410.004	10.629.034
Passiver			
Selskabskapital		250.000	250.000
Overført resultat		2.626.327	2.515.592
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital	5	2.979.727	2.866.792
Bankgæld		3.022.367	3.033.901
Anden gæld		4.407.910	4.728.341
Kortfristede gældsforpligtelser		7.430.277	7.762.242
Gældsforpligtelser i alt		7.430.277	7.762.242
Passiver i alt		10.410.004	10.629.034
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	248.063	182.250
Andre omkostninger til social sikring	3.012	3.512
Andre personaleomkostninger	1.935	1.808
	<u>253.010</u>	<u>187.570</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	56.056	14.700
Regulering af skat vedrørende tidligere år	125	0
	<u>56.181</u>	<u>14.700</u>

3 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
C.L Ejendomsinvest ApS	Aarhus	25%	-5.059.433	63.550

NOTER

4 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdipa- pirer og kapital- andele</u>
Kostpris 1. januar 2016	5.339.912
Tilgang i årets løb	1.269.336
Afgang i årets løb	<u>-1.617.177</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>4.992.071</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	3.015.482
Årets opskrivninger	<u>-52.069</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>2.963.413</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>7.955.484</u></u>

5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	250.000	2.515.592	101.200	2.866.792
Betalt ordinært udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	<u>0</u>	<u>110.735</u>	<u>103.400</u>	<u>214.135</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u><u>250.000</u></u>	<u><u>2.626.327</u></u>	<u><u>103.400</u></u>	<u><u>2.979.727</u></u>

Selskabskapitalen består af 250 anpartar à nominelt kr. 1.000. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i værdipapirer til en bogført værdi af 7.955 tkr. samt likvide beholdninger til en bogført værdi af 664 tkr.